
 
 

v týdnu od 13.10. do 20.10. 2018 

 

DEN 
LITURGICKÁ 

OSLAVA 
MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

  KL 16:30 Na podziękowanie i z prośbą P 

NE 

13.10. 

28. neděle  

v mezidobí 

Hn 7:30 Za + Renatę Buława (2. rocznica śmierci) P 

Hn 8:45 
Za + Jolanu Ramíkovou, manžela, dceru 
Zdeňku a syna Roberta 

Č 

Tř 10:00 Za + Karola Kaletę, żonę i syna Józefa P 

PO 

14.10. 

Sv. Kalista I., papeže a 
mučedníka 

Hn 

kaple 
8:30 Na určitý úmysl Č 

ÚT 

15.10. 

Památka sv. Terezie  
od Ježíše, panny  
a učitelky církve 

Hn 7:15 Za živé a + farníky Č 

ST 

16.10. 

Slavnost  

sv. Hedviky, 

řeholnice,  
hlavní patronky 

diecéze a Slezska 

Hn 7:15 Za + Jadwigę Rylko a rodziców z obu stron P 

ČT 

17.10. 

Památka sv. Ignáce 
Antiochijského, 

biskupa a mučedníka 
Tř 18:00 

Za + Albína a Marii Kubienovy, rodiče  
z obou stran, zetě Eduarda a jeho rodiče  

Č 

PÁ 

18.10. 

Svátek sv. Lukáše, 
evangelisty 

Hn 18:00 Za duše v očistci Č 

SO 

19.10. 

Sobotní památka 
Panny Marie Hn 7:15 

Za + rodinu Cichou, Zamarskou  
a Ševčíkovou 

Č 

 KL 16:30 Za duše v očistci Č 

NE 

20.10. 

29. neděle  

v mezidobí 
 

Misijní neděle 

Hn 7:30 
Za + Annę i Jana Lipowski, córkę Marię 
oraz zięciów Zdeňka i Mirosława 

P 

Hn 8:45 
Za + Viléma Volného, + Aloise Macečka  
a rodiče z obou stran 

Č 

Tř 10:00 Za živou a + rodinu Skarkovou a Sobkovou Č 

 
 

 



 
 

z neděle 13.10.2019  
___________________________________________________________________________________ 

• Dnešní neděle: 
 v zákristii: Okno č. 10, Nezbeda pro děti, IN!, prodej kalendářů na čtení, na stěnu a na 
stůl i od jiných vydavatelů. Cena od 55,-Kč. 
 v Hnojníku odpoledne v 15 hod růžencová pobožnost v jazyce polském 

• V pondělí:  
 v Hnojníku v 8:30 hod mše sv. v kapli sv. Kryštofa 
 v Hnojníku v 15:30 hod pohřeb + Jiřina Bojková 

• V úterý: v K.Lhotce v 17 hod růžencová pobožnost s možností přijetí sv. přijímání 
v jazyce polském 

• Ve čtvrtek: v Třanovicích v 17:30 modlitba růžence 
• V pátek:  

 v Hnojníku v 17:30 modlitba růžence v úmyslu misií tzv. misijní most modlitby, mše 
sv. s katechezí pro děti, po mši sv. nácvik scholičky 

• V sobotu:   
 v Hnojníku v sálce od 8:30 hod budeme balit Misijní koláč, prosím ochotné ženy a 
děvčata, aby přišli a pomohly s balením.  
 v K.Lhotce v 16 hod modlitba růžence 
 v Hnojníku v kapli sv. Kryštofa od 18 hod adorace zakončená svátostným 
požehnáním 

• Příští neděli:  Misijní neděle – den modliteb za misie 
 v Třanovicích v 9:30 hod modlitba růžence 
 v Hnojníku odpoledne v 15 hod růžencová pobožnost v jazyce českém 
 sbírka při bohoslužbách na misie 
 po bohoslužbách si budete moci „zakoupit“ misijní koláč 
 k dispozici budou i misijní kalendáře – darem 100,- Kč můžete pomoci dětem 
v misiích z největší bídy. Darem 300,-Kč těmto dětem umožníte vzdělávání.  
 

• Misijní koláč: abychom mohli příští sobotu (19.10.) nabalit symbolické balíčky 
sladkostí, prosím o jejich napečení a poté přinesení do sálky v Hnojníku – můžete během 
pátku odpoledne, nejpozději však v sobotu ráno do 8:30 hod.  



„MISIJNÍ 
KOLÁČ“ 

Pečeme na sobotu 

19.10.2019 

Balíme v sobotu  

19.10.2019 od 8:30 hod 

v Hnojníku v sálce. 

Pomoz s prodejem  

po mši sv. v neděli 
20.10.2019  

před kostelem. 


